
             Приложение № 14 

                                                                                        к приказу Минсельхозпрода РТ 

                                                                                        от  20.11.2020  № 244/2-пр 

 

Информация о гражданах, ведущих личное подсобное хозяйство,  

прошедших отбор заявок и заключивших соглашение на получение субсидии  

возмещения части затрат по строительству мини-ферм молочного направления  

 

№ 

п/п 
ФИО ИНН 

Наименован

ие сельского 

поселения 

Адрес ЛПХ 

(наименование 

населенного 

пункта, улицы, 

номер дома) 

Дата и время 

(часы, 

минуты) 

приема 

заявки 

Размер 

субсидии, 

рублей 

Дата и 

время 

(часы, 

минуты) 

рассмотрен

ия заявки 

Место 

рассмотрения 

заявки 

(наименование 

учреждения) 

1 
Арсланов 

Ильнур 

Мирхафизович 

 164302831641 Чалпинское   
 д. Ирекле, 

ул.Новая д.13 
24.11.2020 

14.15 ч. 
 400000 

4.12.2020  
09.10 ч. 

УСХиП в 

Азнакаевском 

муниципальном 

районе 

2 
Хамидуллина 

Милауша 

Анваровна 

 164301755780  Асеевское 
 с. Асеево, 

ул.Школьная, д.3  
27.11.2020  

09.10 ч.  
 400000 

4.12.2020  
10.00 ч. 

УСХиП в 

Азнакаевском 

муниципальном 

районе 

3 
Исламова 

Файруза 

Магдиовна 

160401719481  
Такталачук-

ское  

С.Такталачуково,

ул.Мутина, д.13  

03.12.2020  

9:00 ч. 
200000 

03.12.2020 

 

10:05 ч. 

УСХиП в 

Актанышском 

муниципаоьном 

районе  

4 

Шакуров 

Эльвард 

Фоатович 

 

160400282255  Казкеевское  

д.Тыннамасово, 

ул.Октябрьская, 

д.4  

03.12.2020 

10:06 ч. 
400000 

03.12.2020 

 

12:01 ч. 

УСХиП в 

Актанышском 

муниципаоьном 

районе 

5 
Назмиев Фарит 

Маратович 
160400216929  Казкеевское  

С.Казкеево, 

ул.Центральная, 

д.56б  

03.12.2020 

14:36 ч. 
 400000 

03.12.2020 

 

15:20 ч.  

УСХиП в 

Актанышском 

муниципаоьном 

районе  



 

 

6 
Насртдинов 

Салават 

Саматович 

 165129926768 
Новоибрайкин

ское  

с.Новое 

Ибрайкино, 

ул.Г.Тукая, д.25  

 30.11.2020  

10:46 ч. 
400000  

 30.11.2020  

10:46 ч. 

УСХиП в 

Аксубаевском 

муниципальном 

районе  

7 
Нигматуллин 

Мансур 

Рахимзянович 

 160300577311 
Староибрайкин

ское  

с.Старое 

Ибрайкино, ул.8 

Марта, д.6  

 30.11.2020 

14:30 ч. 
200000  

 30.11.2020 

14:30 ч. 

 УСХиП в 

Аксубаевском 

муниципальном 

районе 

8 
Сагитов Петр 

Рафикович 
 166020721764 

 Мамадыш-

Акиловское  

д.Татарское 

Танаево,  

ул.Вахитова, д.10 

 

23.11.2020  

10.10 ч. 
400000 

25.11.2020. 

10.20 ч. 

УСХиП в 

Зеленодольском 

муниципальном 

районе 

9 
Багаутдинов 

Ильгиз 

Гарифович 

163101370660  
Шахмайкинско

е  

 с.Шахмайкино, 

ул.Центральная, 

д.66 

10.12.2020 

09:00 ч. 
400000 17.12.2020 

10:00 ч. 

 УСХиП в 

Новошешминском 

муниципальном 

районе 

10 
Каландаров 

Дадабек 

Пирназарович 

164911614772  
Новочершилин

ское  

 п.Новочершилин

ский, ул.Заречная, 

д.20 

 18.12.2020 

08.30 ч. 
 400000 

 18.12.2020г, 

09.30 ч. 

УСХиП в 

Лениногорском 

муниципальном 

районе 

11 
Ахметшин 

Минерамил 

Вазирович 

163204147600  Бикуловское  
д.Бикулово, 

ул.Ленина, д.4  

09.12.2020 

11.20  ч. 
200000  

10.12.2020 

14.30  ч. 

УСХиП в 

Нурлатском 

муниципальном 

районе  

12 
Галимов Ахтям 

Миневагизович 
631401925466  Бикуловское  

д.Бикулово, 

ул.Полевая, д.3  

09.12.2020 

11.30  ч. 
200000  

10.12.2020 

15.00  ч. 

УСХиП в 

Нурлатском 

муниципальном 

районе  

13 
Хаметшин 

Рамиль 

Салихович 

163201695711  Бурметьевское  
с.Бурметьево, 

ул.Рабочая, д.30  

09.12.2020 

13.00  ч. 
400000  

11.12.2020 

10.30 ч. 

УСХиП в 

Нурлатском 

муниципальном 

районе  



14 
Гайнуллин 

Радик Галиевич 
163202903202 Фомкинское 

с.Фомкино, 

ул.Школьная, д.47 

09.12.2020 

13.10 ч. 
200000 

11.12.2020 

16.00 ч. 

УСХиП в 

Нурлатском 

муниципальном 

районе  

15 
Каримов Радик 

Салимович 
163201997776 Фомкинское 

с.Фомкино, 

ул.Чапаева, д.85 

09.12.2020 

13.20 ч. 
200000 

14.12.2020 

10.30 ч. 

УСХиП в 

Нурлатском 

муниципальном 

районе  

16 
Шакиров Рафис 

Рафикович 
163203991593  

Кульбаево-

Марасинское  

с.Кульбаево-

Мараса, 

ул.Заречная, д.14  

15.12.2020 

9.30 ч. 
200000  

15.12.2020 

13.00  ч. 

УСХиП в 

Нурлатском 

муниципальном 

районе  

17 
Юманов Сергей 

Владимирович 
160600707610  

Староматакско

е  

с. Старые Матаки, 

ул. Заозерная, 

д.1   

24.11.2020 

09.45 ч  
200000  

24.11.2020 

11.30 ч.   

УСХиП  в 

Алькеевском 

муниципальном 

районе  

18 
Гиниятуллин 

Фердинант 

Гавазович 

160600326855  
Староалпаровс

кое  

с. Старое 

Алпарово, 

ул.Мира, д.13  

26.11.2020г 

13.30 ч  
400000  

26.11.2020г 

15.00 ч  

УСХиП  в 

Алькеевском 

муниципальном 

районе  

19 
Фатхутдинова 

Лилия 

Альбертовна 

160600732409  
Базарно-

Матакское  

с.Нижнее 

Биктимирово, 

ул.Мира, д.3  

30.11.2020  

10.30 ч  
400000  

30.11.2020  

13.30 ч  

УСХиП  в 

Алькеевском 

муниципальном 

районе  

20 
Каримов Ильгиз 

Муктасимович 
160600415135  Шибашинское  

с. Татарские 

Шибаши, 

ул.Центральная, 

д.27  

01.12.2020 

13.00 ч 
200000  

01.12.2020 

15.30 ч 

УСХиП  в 

Алькеевском 

муниципальном 

районе  

21 
Хайруллина 

Гулия 

Акмалутдиновна 

 166000682161 
Большерусаков

ское  

 с.Малое 

Русаково, 

ул.Усманова, д.50 

25.11.2020 

14:20 ч. 
400000  

27.11.2020 

08:30 ч. 

УСХиП в 

Кайбицком 

муниципальном 

районе  

22 
Кривов Сергей 

Николаевич 
 162100926470 Хозесановское 

с.Хозесаново, 

ул.Кирова, д.30  

03.12.2020  

11.05 ч. 
400000  

05.12.2020  

08.30  ч. 

УСХиП в 

Кайбицком 

муниципальном 

районе  



 
 

23 
Елисеева Алена 

Анатольевна 
163502418101 

Село-

Чуринское 

д.Пчеловод, 

ул.Центральная, 

д.25 

09.12.2020 

10:15 ч. 
400000 

10.12.2020 

13:15 ч. 

УСХиП в 

Кукморском 

муниципальном 

районе 

24 
Абдуллоев 

Уктам 

Амриллоевич 

161102726394 
Крым-

Сарайское 

д.Муртаза, 

ул.Парковая, д.12 

02.12.2020              

10:18 ч. 
400000 

07.12.2020             

09.00 ч. 

УСХиП в 

Бавлинском 

муниципальном 

районе 

25 
Гарипов Ринат 

Анварович 
161900348770 Аланское 

с.Алан, 

ул.Пионерская, 

д.147 

07.12.2020 

14:00 ч. 
400000 

07.12.2020 

14:30 ч. 

ИК, УСХиП в 

Тюлячинском 

муниципальном 

районе 

26 
Валимухаметов 

Ильшад 

Тимербаевич 

161900022264 
Большемешско

е 

д.Нижние 

Савруши, 

ул.Победы, д.31 

01.12.2020 

10:00 ч. 
400000 

01.12.2020 

10:30 ч. 

ИК, УСХиП в 

Тюлячинском 

муниципальном 

районе 

27 
Юсупов Раис 

Рафикович 
161900177123 

Большемешско

е 

д.Большие 

Савруши, 

ул.Г.Хабибуллина

, д.29 

01.12.2020 

11:00 ч. 
200000 

01.12.2020 

11:30 ч. 

ИК, УСХиП в 

Тюлячинском 

муниципальном 

районе 

28 
Сагдеев Фирдус 

Исламгелеевич 163700121286  Кимовское  
д.Тукай, 

ул.Г.Тукая, д.64   
24.11.2020       

10.05 ч. 
400000 

21.12.2020 

14.32 ч.  

УСХиП в 

Спасском 

муниципальном 

районе 

 Всего по РТ     9200000   


