

Приложение № 14
к приказу Минсельхозпода РТ
от 20.11.2020 № 244/2-пр

Информация о гражданах, ведущих личное подсобное хозяйство,
прошедших отбор заявок и заключивших соглашение на получение субсидии
возмещения части затрат по строительству мини-ферм молочного направления

№ п/п	ФИО	ИНН	Наименование сельского поселения	Адрес ЛПХ (наименование населенного пункта, улицы, номер дома)	Дата и время (часы, минуты) приема заявки	Размер субсидии, рублей	Дата и время (часы, минуты) рассмотрения заявки	Место рассмотрения заявки (наименование учреждения)
1	Арсланов Ильнур Мирхафизович	164302831641	Чалпинское	д. Ирекле, ул.Новая д.13	24.11.2020 14.15 ч.	400000	4.12.2020 09.10 ч.	УСХиП в Азнакаевском муниципальном районе
2	Хамидуллина Милауша Анваровна	164301755780	Асеевское	с. Асеево, ул.Школьная, д.3	27.11.2020 09.10 ч.	400000	4.12.2020 10.00 ч.	УСХиП в Азнакаевском муниципальном районе
3	Исламова Файруза Магдиовна	160401719481	Такталачукское	С.Такталачуково, ул.Мутина, д.13	03.12.2020 9:00 ч.	200000	03.12.2020 10:05 ч.	УСХиП в Актанышском муниципальном районе
4	Шакуров Эльвард Фоатович	160400282255	Казкеевское	д.Тыннамасово, ул.Октябрьская, д.4	03.12.2020 10:06 ч.	400000	03.12.2020 12:01 ч.	УСХиП в Актанышском муниципальном районе
5	Назмиев Фарит Маратович	160400216929	Казкеевское	С.Казкеево, ул.Центральная, д.56б	03.12.2020 14:36 ч.	400000	03.12.2020 15:20 ч.	УСХиП в Актанышском муниципальном районе

6	Насртдинов Салават Саматович	165129926768	Новоибрайкин ское	с.Новое Ибрайкино, ул.Г.Тукая, д.25	30.11.2020 10:46 ч.	400000	30.11.2020 10:46 ч.	УСХиП в Аксубаевском муниципальном районе
7	Нигматуллин Мансур Рахимзянович	160300577311	Староибрайкин ское	с.Старое Ибрайкино, ул.8 Марта, д.6	30.11.2020 14:30 ч.	200000	30.11.2020 14:30 ч.	УСХиП в Аксубаевском муниципальном районе
8	Сагитов Петр Рафикович	166020721764	Мамадыш- Акиловское	д.Татарское Танаево, ул.Вахитова, д.10	23.11.2020 10.10 ч.	400000	25.11.2020. 10.20 ч.	УСХиП в Зеленодольском муниципальном районе
9	Багаутдинов Ильгиз Гарифович	163101370660	Шахмайкинско е	с.Шахмайкино, ул.Центральная, д.66	10.12.2020 09:00 ч.	400000	17.12.2020 10:00 ч.	УСХиП в Новошешминском муниципальном районе
10	Каландаров Дадабек Пирназарович	164911614772	Новочершилин ское	п.Новочершилин ский, ул.Заречная, д.20	18.12.2020 08.30 ч.	400000	18.12.2020г, 09.30 ч.	УСХиП в Лениногорском муниципальном районе
11	Ахметшин Минерамил Вазирович	163204147600	Бикуловское	д.Бикулово, ул.Ленина, д.4	09.12.2020 11.20 ч.	200000	10.12.2020 14.30 ч.	УСХиП в Нурлатском муниципальном районе
12	Галимов Ахтям Миневагизович	631401925466	Бикуловское	д.Бикулово, ул.Полевая, д.3	09.12.2020 11.30 ч.	200000	10.12.2020 15.00 ч.	УСХиП в Нурлатском муниципальном районе
13	Хаметшин Рамиль Салихович	163201695711	Бурметьевское	с.Бурметьево, ул.Рабочая, д.30	09.12.2020 13.00 ч.	400000	11.12.2020 10.30 ч.	УСХиП в Нурлатском муниципальном районе

14	Гайнуллин Радик Галиевич	163202903202	Фомкинское	с.Фомкино, ул.Школьная, д.47	09.12.2020 13.10 ч.	200000	11.12.2020 16.00 ч.	УСХиП в Нурлатском муниципальном районе
15	Каримов Радик Салимович	163201997776	Фомкинское	с.Фомкино, ул.Чапаева, д.85	09.12.2020 13.20 ч.	200000	14.12.2020 10.30 ч.	УСХиП в Нурлатском муниципальном районе
16	Шакиров Рафис Рафикович	163203991593	Кульбаево- Марасинское	с.Кульбаево- Мараса, ул.Заречная, д.14	15.12.2020 9.30 ч.	200000	15.12.2020 13.00 ч.	УСХиП в Нурлатском муниципальном районе
17	Юманов Сергей Владимирович	160600707610	Староматакско е	с. Старые Матаки, ул. Заозерная, д.1	24.11.2020 09.45 ч	200000	24.11.2020 11.30 ч.	УСХиП в Алькеевском муниципальном районе
18	Гиниятуллин Фердинант Гавазович	160600326855	Староалпаровс кое	с. Старое Алпарово, ул.Мира, д.13	26.11.2020г 13.30 ч	400000	26.11.2020г 15.00 ч	УСХиП в Алькеевском муниципальном районе
19	Фатхутдинова Лилия Альбертовна	160600732409	Базарно- Матакское	с.Нижнее Биктимирово, ул.Мира, д.3	30.11.2020 10.30 ч	400000	30.11.2020 13.30 ч	УСХиП в Алькеевском муниципальном районе
20	Каримов Ильгиз Муктасимович	160600415135	Шибашинское	с. Татарские Шибashi, ул.Центральная, д.27	01.12.2020 13.00 ч	200000	01.12.2020 15.30 ч	УСХиП в Алькеевском муниципальном районе
21	Хайруллина Гулия Акмалутдиновна	166000682161	Большерусаков ское	с.Малое Русаково, ул.Усманова, д.50	25.11.2020 14:20 ч.	400000	27.11.2020 08:30 ч.	УСХиП в Кайбицком муниципальном районе
22	Кривов Сергей Николаевич	162100926470	Хозесановское	с.Хозесаново, ул.Кирова, д.30	03.12.2020 11.05 ч.	400000	05.12.2020 08.30 ч.	УСХиП в Кайбицком муниципальном районе

23	Елисеева Алена Анатольевна	163502418101	Село- Чуринское	д.Пчеловод, ул.Центральная, д.25	09.12.2020 10:15 ч.	400000	10.12.2020 13:15 ч.	УСХиП в Кукморском муниципальном районе
24	Абдуллоев Уктаим Амриллоевич	161102726394	Крым- Сарайское	д.Муртаза, ул.Парковая, д.12	02.12.2020 10:18 ч.	400000	07.12.2020 09.00 ч.	УСХиП в Бавлинском муниципальном районе
25	Гарипов Ринат Анварович	161900348770	Аланское	с.Алан, ул.Пионерская, д.147	07.12.2020 14:00 ч.	400000	07.12.2020 14:30 ч.	ИК, УСХиП в Тюлячинском муниципальном районе
26	Валимухаметов Ильшад Тимербаевич	161900022264	Большемешко е	д.Нижние Савруши, ул.Победы, д.31	01.12.2020 10:00 ч.	400000	01.12.2020 10:30 ч.	ИК, УСХиП в Тюлячинском муниципальном районе
27	Юсупов Раис Рафикович	161900177123	Большемешко е	д.Большие Савруши, ул.Г.Хабибуллина , д.29	01.12.2020 11:00 ч.	200000	01.12.2020 11:30 ч.	ИК, УСХиП в Тюлячинском муниципальном районе
28	Сагдеев Фирдус Исламгелеевич	163700121286	Кимовское	д.Тукай, ул.Г.Тукая, д.64	24.11.2020 10.05 ч.	400000	21.12.2020 14.32 ч.	УСХиП в Спасском муниципальном районе
Всего по РТ						9200000		